ZARZADZENIE NR 0050/43/21

WOJTA GMINY RACZKI

7 dnia 25 czerwca 2021 r.

w sprawie informacji o wykonaniu budzetu gminy, kwocie wykorzystanych srodkow, o ktorych
mowa w art. S ust. 1 pkt 2, zobowigzaniach, o ktorych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, dotacjach
otrzymanych z budzetow jednostek samorzadu terytorialnego, dotacjach udzielonych innym

jednostkom samorzadu terytorialnego, wykazie udzielonych poreczen i gwarancji, wykazie osob

prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej,
ktorym w zakresie podatkow i lub oplat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub rozlozono na raty
oraz wykazie os0b prawnych i fizycznych, ktorym udzielono pomocy publicznej w 2020 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt2 ustawy o finansach publicznych zdnia 27 sierpnia 2009 r.
(Dz. U. 22021 r. poz. 305) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Poda¢ do publicznej wiadomosci poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogtoszen Urzedu Gminy Raczki informacj¢ obejmujaca:

a) dane o wykonaniu budzetu Gminy Raczki za 2020 rok wedtug ponizszej tabeli:

Wyszczegoblnienie Piz?gnl?cfl(\)zvzeg; . Wykonanic za Wskai.nik
. . IV kwartat 2020 r. realizacji w %
budzetowej
a) Dochody — ogétem, w tym: 30.822.516,82 31.584.429,82 102,47
- dochody biezace 28.598.395,89 28.762.924,71 100,58
- dochody majatkowe 2.224.120,93 2.821.505,11 126,86
b) Wydatki — ogélem, w tym: 30.306.241,64 27.805.326,18 91,75
- wydatki biezace 25.715.326,64 24.273.702,02 94,39
- wydatki majatkowe 4.590.915,00 3.531.624,16 76,93
nadwyzka (+) / deficyt () 516.275,18 3.779.103,64 731,99
c¢) Przychody, w tym: 323.575,55 1.483.575,55 458,49
- pozyczki i kredyty dlugoterminowe 36.702,34 36.702,34 100,00
- inne zrédta — (wolne $rodki) 286.873,21 1.446.873,21 504,36
d) Rozchody, w tym: 839.850,73 839.850,73 100,00
- sptata pozyczki i kredytow 839.850,73 839.850,73 100,00
b) kwote wykorzystanych srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2:
Lp. Projekt Kategoria Klasyfikacja (dziat, Wydatki w tym:
interwencji rozdzial, w okresie realizacji Srodki Srodki
funduszy paragraf) Projektu (catkowita z budzetu z budzetu UE
strukturalnych warto$¢ Projektu) krajowego
(6+7)
1 2 3 4 5 6 7
1| Wydatki majatkowe X 777 392,00 | 265 114,38 512 277,62
na 2020 r.
Wykonanie 536 268,98 | 210215,63 326 053,35
% wykonania planu 68,98 79,29 63,65
2. | Wydatki biezace X
050 1 ? 127 871,00 0,00 |  127871,00
Wykonanie 127 854,36 0,00 127 854,36
% wykonania planu 99,99 0,00 99,99
1.1 | Program: Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Priorytet: 5. Gospodarka niskoemisyjna
Dzialanie: Dziatania 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych zrodlach energii
Nazwa projektu: Rozwdj Gminy Raczki dzigki produkcji energii elektrycznej na potrzeby wlasne poprzez
instalacje fotowoltaiczne
Razem wydatki: 900 90005 §6059 | 593 358,00 | 167 121,00 426 237,00
1d: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany Strona 1




z tego: 2020 1. majatkowe 582 657,00 162 795,00 419 862,00
Wykonanie 348 088,35 114 449,99 233 638,36
% wykonania planu 59,74 70,30 55,65
1.2 | Program: Program Operacyjny "Rybactwo i Morze,,
Priorytet: 4. Zwigkszenie zatrudnienia i spdjnosci terytorialnej
Dziatanie: 4.2 Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez spotecznosé
Nazwa projektu: Propagowanie dobrostanu spotecznego i dziedzictwa kulturowego poprzez rozwoj infrastruktury
turystycznej oraz realizacj¢ sieciowych dziatan promocyjnych na obszarze Gminy Raczki -
budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowosci Dowspuda
Razem wydatki: 92192195 112 864,00 68 967,00 43 897,00
§6057, §6059
z tego: 2020 1. majatkowe 105 000,00 62 159,37 42 840,63
Wykonanie 98 445,63 55 605,63 42 840,00
% wykonania planu 93,76 89,46 100,00
1.3 | Program: Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Priorytet: VI. Ochrona §rodowiska i racjonalne gospodarowanie jego zasobami
Dziatanie: Efektywny system gospodarowania odpadami
Nazwa projektu: Modernizacja Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych w Dowspudzie,
Gmina Raczki
Razem wydatki: 900 90002 1583323,52 | 1252840,31 330 483,21
§6057, §6059
z tego: 2020 1. majatkowe 39 360,00 15 844,86 23 515,14
Wykonanie 39 360,00 15 844,86 23 515,14
% wykonania planu 100,00 100,00 100,00
1.4 | Program: Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014-2020
Priorytet: Wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich
Dziatanie: Wsparcie inwestycji zwigzanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudowa wszystkich
rodzajow matej infrastruktury, w tym inwestycji w energie odnawialng i w oszczedzanie energii
Nazwa projektu: Rozwdj gospodarki wodno-$ciekowej na terenie Gminy Raczki
Razem wydatki: 01001010 2026354,00 | 978 087,00 | 1048267,00
§6057, §6059
z tego: 2020 1. majatkowe 50 375,00 24 315,15 26 059,85
Wykonanie 50 375,00 24 315,15 26 059,85
% wykonania planu 100,00 100,00 100,00
2.1 | Program: Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Priorytet: III. Kompetencje i kwalifikacje
Dzialanie: 3. Ksztalcenie i edukacja
Nazwa projektu: Przedszkole —fundament doroslego zycia. Rozwdj kompetencji i zdolno$ci dzieci z Gminy
Raczki
Razem wydatki: 801 80106 74 000,00 0,00 74 000,00
z tego: 2020 1. biezace 15 210,00 0,00 15 210,00
Wykonanie 15 193,36 0,00 15 193,36
% wykonania planu 99,89 0,00 99,89
2.2 | Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020
Priorytet: 1. Powszechny dostep do szybkiego Internetu
Dziatanie: 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych roznic w mozliwosci dostgpu do szerokopasmowego
Internetu o wysokich przepustowo$ciach
Nazwa projektu: Zdalna Szkota i Zdalna Szkota +
Razem wydatki: 801 80101 § 4247 112 661,00 0,00 112 661,00
z tego: 2020 r. biezace 112 661,00 0,00 112 661,00
Wykonanie 112 661,00 0,00 112 661,00
% wykonania planu 100,00 0,00 100,00
?6‘32001?_“ (I + 2) wydatki 905263,00 | 26511438 | 640 148,62
Wykonanie 664 12334 | 210215,63 453 907,71
% wykonania planu 73,36 79,29 70,91

¢) zobowigzania, o ktérych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy:

Na dzien 31 grudnia 2020 roku wystgpity zobowigzania wymagalne w kwocie - 683,38 zt z tytulu

dostaw i ustug,

Id: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany

Strona 2




d) kwoty dotacji otrzymanych zbudzetu jednostek samorzadu terytorialnego oraz kwoty dotacji
udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego:

Gmina nie otrzymata w 2020 r. dotacji z budzetow jednostek samorzadu terytorialnego

Gmina udzielita w 2020 r. dotacji na kwote - 197.715,03 zt nastepujacym podmiotom:

Nazwa . Planowana“ . % realizacji
Lp. | Dz. | Rozdz. § . Zakres rzeczowy dotacji kwota dotacji | Wykonanie
podmiotu . planu
celowej
1. 600 60014 2710 | Powiat Dofinansowanie zadania 250.000,00 197.715,03 79,09
Suwalski pn.: Remont drogi
powiatowej Nr 1119B
Orlowo - Podwysokie -
Zubrynek - do drogi 655 w
km 6+075 - 7+475; 7+514 -
9+120 - dotacja celowa na
pomoc finansowa
Razem: 250.000,00 | 197.715,03 79,09

e) wykaz udzielonych poreczen i gwarancji, z wymienieniem podmiotow, ktorych gwarancje i porgczenia

dotycza:

Gmina w 2020 roku nie udzielata porgczen 1 gwarancji,

f) wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci
prawnej, ktérym w zakresie podatkoéw lub optat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub roztozono sptate
na raty w kwocie przewyzszajacej tacznie 500 zl, wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych kwot
1 przyczyn umorzenia:

Udzielone ulgi:
Lp. Imig¢ i nazwisko Uwagi
1. Ostrowska Katarzyna Ulga inwestycyjna
2. Jurewicz Agnieszka Ulga inwestycyjna
3. Czuper Michat Ulga inwestycyjna
4. Krzysztof Burzynski Ulga inwestycyjna
5. Janusz Kazimierski Ulga inwestycyjna
6. Iwaszko Adam Ulga inwestycyjna
7. Mirostaw Drazba Ulga inwestycyjna
8. Ktoczko Krzysztof Ulga inwestycyjna
9. Kuczynski Ryszard Ulga inwestycyjna
10. Kotarski Andrzej Ulga inwestycyjna
11. Szymanski Andrzej Ulga inwestycyjna
12. Cwikowski Michat Ulga inwestycyjna
13. Kara$ Leszek Ulga inwestycyjna
14. Chajewski Karol Ulga inwestycyjna
15. Kara$ Heronim Ulga inwestycyjna

Id: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany

Strona 3




16. Bujnowski Wiestaw Ulga inwestycyjna
17. Falko Michat Ulga inwestycyjna
18. Sienica Szymon Ulga inwestycyjna
19. Dariusz Kulbacki Ulga inwestycyjna
20. Kuprewicz Anna Ulga inwestycyjna
21. Karas Jan Ulga inwestycyjna
22. Marcin Skorupski Ulga inwestycyjna
23. Piotr Uzdzito Ulga inwestycyjna
24, Omolecki Jacek Ulga inwestycyjna
25. Jasinski Pawet Ulga inwestycyjna
26. Krol Mirostaw Ulga inwestycyjna
27. Zargba Jozef Ulga inwestycyjna
28. Wysocki Jacek Ulga inwestycyjna
29. Sienica Stanistaw Ulga inwestycyjna
30,. Andrzej Wiecko Ulga inwestycyjna
31. Adam Bielecki Ulga inwestycyjna
32. Krzysztof Arasim Ulga inwestycyjna
33. Maria Milewska Ulga inwestycyjna
34. Mirostaw Chmielewski Ulga inwestycyjna
35. Marcin Faltyn Ulga inwestycyjna
36. Wiestaw Wiecko Ulga inwestycyjna
37. Krzysztof Kazimierski Ulga inwestycyjna
38. Bozena Ktoczko Ulga inwestycyjna

Id: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany

Strona 4




Nazwisko i imie¢ / nazwa Wyszczegolnienie Kwota/zl/ Przyczyna
jednostki organizacyjnej zastosowania ulgi
nieposiadajacej os.prawnej w podatku
Stowarzyszenie Matoraczkowiacy | umorzenie 651,00 | wazny interes podatnika
znad Rospudy
,Andar’’ Dariusz Andryszczyk umorzenie 3.650,00 | wazny interes podatnika
Przedsiebiorstwo Produkcyjno - | odroczenie terminu
Handlowe ,,Meliorex’’ sp. z 0.0. ptatnosci

f) wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci
prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej w 2020 r.:

1. Anuszkiewicz Adam
. Anuszkiewicz Piotr

. Arasim Krzysztof

. Bagan Leszek

. Balczun Bogdan

. Banas Grzegorz

. Barszczewski Jakub

. Barszczewski Wojciech

O 0 3 O »n kK~ W DN

. Bartoszewicz Maciej

p—
=]

. Barwicki Adam

[a—
[a—

. Basalaj Wtadystaw
. Betbot Brygida

_—
[FSIEN )

. Betbot Jerzy
. Betbot Robert

[ —
[V I N

. Biataszewska Ewa
. Bielecki Adam

. Bielecki Janusz

—_— =
(o <IN BN

. Bielecki Mateusz

. Bielecki Radostaw
. Bilbin Daniel

. Bilbin Krzysztof

. Bilbin Tomasz

N N NN =
W N = O O

. Bokuniewicz Andrzej

[\
I

. Bokuniewicz Pawet

[\
9]

. Bokuniewicz Piotr

o)
[©))

. Bokuniewicz Radostaw

N
3

. Bokuniewicz Stawomir

[\
o0

. Borkowski Andrzej

[\
\O

. Borkowski Jerzy

(8]
()

. Borkowski Wiestaw Jozef

Id: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany

Strona 5




31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Borys Arkadiusz
Borys Karol

Borzym Lech
Borzym Szymon
Bubrowski Jan
Bubrowski Jarostaw
Bubrowski Ryszard
Buczynski Damian
Bujnowski Radostaw
Bujnowski Wiestaw
Bukowski Pawet
Burzynski Krzysztof
Butkiewicz Marzena
Chajewski Karol
Chmielewski Artur
Chmielewski Jan
Chmielewski Krzysztof
Chmielewski Mariusz
Chmielewski Mirostaw Waldemar
Chmielewski Pawet
Chmielewski Piotr
Chmielewski Ryszard
Chodkiewicz Jan
Chodkiewicz Ryszard
Chodkiewicz Wojciech
Ciesluk Ewa

Cie$luk Pawet
Cimochowski Marek
Czakajto Tomasz
Czaplejewicz Iwona
Czarniecki Adam
Czarniecki Stefan
Czarniecki Szymon
Czuper Leszek
Czuper Michat
Czuper Pawet

Czuper Tadeusz

Czuper Tadeusz

Id: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany

Strona 6



69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

Czuper Tomasz

Cwikowski Michat
Cwikowski Radostaw
Cwikowski Ryszard
Cwikowski Witold Maciej
Danowski Janusz
Dabrowska- Jagielska Liliana
Dabrowski Henryk
Dabrowski Karol
Dabrowski Lech

Dabrowski Szymon
Dembska Janina

Derkowski Rafat

Debski Jacek

Dobrzyn Marcin

Dobrzyn Piotr

Dobrzyn Przemystaw
Dobuszynska Iwona

Drazba - Radzewicz Matgorzata
Drazba Grzegorz

Drazba Jan

Drazba Justyna

Drazba Mirostaw

Drazba Stawomir

Drazba Szymon Piotr
Drobiszewski Stawomir
Drobiszewski Wtadystaw
Dziekonski Tomasz
Dzierma Jacek

Dzierma Kamil

Dzietczyk Malgorzata
Dzwilewski Piotr Wojciech
Falko Michat Janusz
Faltyn Marcin

Faltynowicz Monika Katarzyna
Fidrych Adam

Folejewska Anita

Gajda Piotr

Id: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany

Strona 7



107.
108.
109.
110.
I11.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.

Gajda Zdzistaw
Gajewska Mariola
Galicki Andrzej
Galinski Jarostaw
Gatlaszewski Andrzej
Gataszewski Jerzy
Gazdzinski Tomasz
Giczewski Piotr
Giczewski Tomasz
Giczewski Zenon
Giedroj¢ Anna Edyta
Gizelbach Stawomir
Gladkowski Piotr
Gtladyszewska Teresa
Gorlewska Jadwiga
Gorski Aleksander
Gorski Grzegorz
Gorski Leszek
Gorski Mirostaw
Gorski Mirostaw
Gorski Piotr

Gorski Zygmunt
Grabowska Danuta
Grzeda Wojciech
Grzedzinska Agnieszka
Harasim Adam
Harasim Grzegorz
Harasim Jadwiga
Honko Marek Stanistaw
Interewicz Leszek
Interewicz Stawomir
Iwanowski Kazimierz
Iwaszko Adam
Iwaszko Kamil
Jacewicz Marek
Janicka Matlgorzata
Jankowski Antoni

Jankowski Jerzy

Id: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany

Strona 8



145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.

Jankowski Stawomir
Jasinski Pawel

Jasinski Stanistaw

Jasionowska- Sienkowska Ewelina Justyna

Jasionowski Dariusz
Jasionowski Mariusz
Jasionowski Mateusz
Jasionowski Mirostaw
Jasionowski Robert
Jasko Dariusz

Jasko Marek Stanistaw
Jeglinski Mirostaw
Jeglinski Szymon
Jeleniewicz Marek
Jurczyk Bozena
Jurewicz Agnieszka
Jurewicz Tadeusz
Kacprzyk Tomasz
Kacprzyk Waldemar
Kaminski Janusz
Karasiewicz Przemystaw
Kara§ Adam

Karas Grzegorz

Kara§ Heronim

Karas Jan

Kara$ Katarzyna
Karas Krzysztof Jakub
Karas Leszek Zbigniew
Karas Mieczystaw
Kasprzyk Tadeusz
Kasprzyk Tomasz
Kaszuba Elzbieta
Kazimierski Krzysztof
Kazimierski Pawet
Kazimierski Zenon
Kisielewski Krzysztof
Kistowski Krzysztof
Klekotko Mirostaw

Id: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany

Strona 9



183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.

220

Klimaszewski Grzegorz
Ktoczko Bozena Alicja
Ktoczko Jacek Zbigniew
Ktoczko Jan

Ktoczko Krzysztof
Ktoczko Krzysztof
Ktoczko Leszek
Ktoczko Robert Antoni
Ktoczko Waldemar
Ktoczko Wojciech
Kochanski Damian
Komorowska Wioleta
Koncewicz Tomasz
Koniecko Stanistaw
Konopko Krzysztof
Konopko Marcin
Konopko Marek
Kopiczko Konrad
Kopiczko Krzysztof
Kopko Romuald
Korenkiewicz Ryszard
Kosak Henryka

Kosak Jan

Kotarska Hanna Jadwiga
Kotarski Adam
Kotarski Andrzej
Kotarski Krzysztof
Kotarski Krzysztof
Kotarski Piotr
Kowalewski Karol
Koztowski Jacek
Koztowski Lech Marek
Koztowski Tadeusz
Koztowski Tomasz
Kr6l Mirostaw
Kruczynski Robert
Kruszniewska Bozena

. Krych Mirostaw

Id: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany

Strona 10



221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.

Krzykwa Janusz

Krzykwa Wactaw
Krzywicki Arier
Krzywicki Rafat
Krzywicki Stanistaw
Kuczynski Ryszard
Kujatowicz Marek
Kulbacki Dariusz
Kulbacki Patryk

Kulbacki Pawet

Kulik- Jurewicz Agnieszka
Kutakowska Edyta
Kuprewicz Leszek
KuprewiczMieczystaw
Kurzyna Adam
Kwiatkowski Lukasz Piotr
Kwiatkowski Romuald
Lach Ireneusz

Laszkowski Grzegorz
Laszkowski Krzysztof Stanistaw
Le$niewski Andrzej
Le$niewski Marcin
Le$niewski Pawet

Lis Damian

Lis Malgorzata

Liszewski Szymon
Lizewski Pawet Piotr
Lizewski Stanistaw
Lotkowski Mieczystaw Andrzej
Lapinska Magdalena
Lapinski Michat

Lempio Andrzej
LowczynskaJadwiga
Majchrowski Janusz Piotr
Majewski Kazimierz
Mastowska Bogustawa
Mastowski Andrze;j

Mastowski Lukasz

Id: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany

Strona 11



259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
2717.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.

Mastowski Ryszard
Mastowski Sebastian
Milewski Janusz
Milewski Kazimierz
Mitowicki Andrzej
Mitowicki Bogustaw
Mitowicki Stanistaw
Mitowicki Stanistaw
MitowickiPiotr
Mioduszewski Krzysztof
Morusiewicz Jacek
Morusiewicz Kamil
Morusiewicz Rafat
Motybel Marcin
Nalbach Maciej Pawet
Nalbach Pawet
Naruszewicz Andrzej
Naruszewicz Andrzej
Naruszewicz Antoni
Naruszewicz Krystian
Naruszewicz Krystyna
Naruszewicz Krzysztof
Nideraus Marzena
Niedzwiecka Ewa
Niedzwiecki Konrad
Nowakowski Cezary
Nowakowski Stanistaw
Nowel Elwira
Nowikowska Janina
Nowosadko Tomasz
Okragta Justyna
Olszewski Bogdan
Olszewski Piotr

Otdak Edward
Omiljan Andrzej
Omolecki Jacek
Omolecki Stanistaw

Ordowski Jozef

Id: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany

Strona 12



297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.

Ostaszewska Helena
Ostaszewska Irena
Ostrowska Katarzyna
Ostrowski Andrzej
Ostrowski Szymon
Oszczepinski Andrzej
Pawlukowska Hanna
Piekarski Janusz
Piekarski Marian
Piekarski Radostaw
Pietkiewicz Tomasz Bogustaw
Pomian Bogdan
Poulakowski Kamil
Powiat Suwalski
Prawdzik Andrzej
Pretko Piotr

Pretko Stanistaw
Prusko Stanistaw
Przekop Jerzy

Przekop Mirostaw
Przekop Zbigniew
Przemielewski Ireneusz
Puttorak Karol

Putra Bogustaw Jan
Putra Henryka

Putra Jacek

Putra Jan

Putra Kamil

Putra Lukasz

Putra Mariusz

Putra Stanistaw

Putra Stanistaw
Radaszkiewicz Grzegorz
Reczko Grzegorz
Romanowski Andrzej
Romanowski Pawet
Romanowski Stanistaw

Romuald Kloczko

Id: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany

Strona 13



335. Rowinski Andrzej
336. Rutkowski Karol
337. Rutkowska Matgorzata
338. Rutkowski Adam
339. Rutkowski Daniel
340. Rutkowski Szymon
341. Rzodkiewicz Leszek
342. Rzodkiewicz Piotr
343. Saczek Justyna

344. Sadowska Stanistawa
345. Sadowska Sylwia
346. Samotyho Kazimierz
347. Sidor Andrzej

348. Sidor - Bryk Edyta
349. Sidor Grzegorz

350. Sidor Mirostaw

351. Sidor Tadeusz

352. Sieczkowski Antoni
353. Siemion Justyna

354. Siemion Wojciech
355. Sienica Stanistaw Leon
356. Sienica Szymon

357. Sienkiewicz Ernest
358. Sienkiewicz Jacek
359. Sienkowski Janusz
360. Sienkowski Janusz
361. Sienkowski Robert
362. Sickowska Marzena
363. Sigkowski Marcin
364. Skorupski Marcin
365. Skorupski Tomasz
366. Skrocki Czestaw

367. Skrocki Grzegorz
368. Stowanski Tomasz
369. Stowikowski Piotr
370. Stowikowski Stanistaw
371. Sobolewski Jan Jakub

372. Sobolewski Kazimierz

Id: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany Strona 14



373. Sobolewski Pawet

374. Sobolewski Rafat

375. Sobolewski Wiestaw Jakub
376. Sobotka Szczepan Michat
377. Staniszewski Dariusz
378. Staniszewski Leszek

379. Staniszewski Lukasz

380. Staniszewski Stefan

381. Stankiewicz Kamil Albert
382. Stankiewicz Ryszard
383. Stankiewicz Tadeusz
384. Stankiewicz Waldemar
385. Stankiewicz Wtadystaw
386. Stankiewicz Zdzistaw
387. Stefanowska Anna

388. Strgkowska Aneta

389. Sucharzewski Franciszek
390. Surazynski Karol

391. Szczecina Andrzej

392. Szczecina Ewa

393. Szczecina Kamil

394. Szczecina Stanistaw

395. Szczecina Stanistaw

396. Szczepanski Bogustaw
397. Szturgulewski Leszek
398. Szturgulewski Piotr

399. Szulc Bogustaw

400. Szytak Anna

401. Szytak Bartosz

402. Szytak Jarostaw

403. Szytak Jarostaw

404. Szytak Tomasz

405. Szymanski Andrzej

406. Szymczyk Krzysztof
407. Szyperek Michat

408. Szyperek Stanistaw

409. Sniadkowski Feliks Adam

410. Taraszewicz Mirostaw

Id: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany Strona 15



411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424.
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444,
445.
446.
447.
448.

Tertel Henryk Jozef
Tomkiewicz Tomasz
Topolski Jan

Topolski Rafat

Topolski Tadeusz
Traczkowski Pawet
Turowski Andrzej
Turowski Ryszard

Ulko Bogdan

Utlanowicz Andrzej
Utanowicz Antoni Waldemar
Utanowicz Marek
Utanowicz Piotr

Uzdzito Jan

Uzdzito Piotr

Uzdzito Piotr

Uzdzito Piotr

Waraksa Eugeniusz
Wasilewska Alina
Wasilewska - Bagan Katarzyna
Wasilewski Bogustaw
Wasilewski Janusz Ireneusz
Wasilewski Piotr
Wadotowski Mieczystaw
Wiecko Andrzej

Wiecko Konrad

Wigcko Krzysztof

Wiecko Wiestaw
Wiszniewski Marek
Wisniewska Hanna Barbara
Wisniewski Adam
Wisniewski Jan

Wojnowski Andrzej
Wojnowski Cezary
Woroniecki Cezary
Woroniecki Marek
Woronko Jozef

Woronko Mirostaw Jan

Id: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany

Strona 16



449.
450.
451.
452.
453.
454,
455.
456.
457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.

Id: 2976CC81-2B70-4066-BEB3-06EE7F6951DD. Podpisany

Woronowicz Rafat
Wroblewski Edward
Wroblewski Patryk
Wysocka Ewa
Wysocki Jacek
Zabtocki Andrzej

Zakrzewski Kazimierz Wincenty

Zareba Jozef

Zawadzki Krzysztof Stanistaw

Zawadzki Leszek
Zielewicz Robert
Zielinski Waldemar
Ztotnik Malgorzata
Ztotnik Renata
Znajda Mirostaw
Zotobko Damian
Zukowska Aneta
Zukowska Dorota
Zukowski Karol
Zukowski Krzysztof
Zukowski Pawet
Zukowski Sylwester
Zukowski Wojciech

Wit

Andrzej Szymulewski

Strona 17



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f

	Litera f
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 8
	Ustęp 9
	Ustęp 10
	Ustęp 11
	Ustęp 12
	Ustęp 13
	Ustęp 14
	Ustęp 15
	Ustęp 16
	Ustęp 17
	Ustęp 18
	Ustęp 19
	Ustęp 20
	Ustęp 21
	Ustęp 22
	Ustęp 23
	Ustęp 24
	Ustęp 25
	Ustęp 26
	Ustęp 27
	Ustęp 28
	Ustęp 29
	Ustęp 30
	Ustęp 31
	Ustęp 32
	Ustęp 33
	Ustęp 34
	Ustęp 35
	Ustęp 36
	Ustęp 37
	Ustęp 38
	Ustęp 39
	Ustęp 40
	Ustęp 41
	Ustęp 42
	Ustęp 43
	Ustęp 44
	Ustęp 45
	Ustęp 46
	Ustęp 47
	Ustęp 48
	Ustęp 49
	Ustęp 50
	Ustęp 51
	Ustęp 52
	Ustęp 53
	Ustęp 54
	Ustęp 55
	Ustęp 56
	Ustęp 57
	Ustęp 58
	Ustęp 59
	Ustęp 60
	Ustęp 61
	Ustęp 62
	Ustęp 63
	Ustęp 64
	Ustęp 65
	Ustęp 66
	Ustęp 67
	Ustęp 68
	Ustęp 69
	Ustęp 70
	Ustęp 71
	Ustęp 72
	Ustęp 73
	Ustęp 74
	Ustęp 75
	Ustęp 76
	Ustęp 77
	Ustęp 78
	Ustęp 79
	Ustęp 80
	Ustęp 81
	Ustęp 82
	Ustęp 83
	Ustęp 84
	Ustęp 85
	Ustęp 86
	Ustęp 87
	Ustęp 88
	Ustęp 89
	Ustęp 90
	Ustęp 91
	Ustęp 92
	Ustęp 93
	Ustęp 94
	Ustęp 95
	Ustęp 96
	Ustęp 97
	Ustęp 98
	Ustęp 99
	Ustęp 100
	Ustęp 101
	Ustęp 102
	Ustęp 103
	Ustęp 104
	Ustęp 105
	Ustęp 106
	Ustęp 107
	Ustęp 108
	Ustęp 109
	Ustęp 110
	Ustęp 111
	Ustęp 112
	Ustęp 113
	Ustęp 114
	Ustęp 115
	Ustęp 116
	Ustęp 117
	Ustęp 118
	Ustęp 119
	Ustęp 120
	Ustęp 121
	Ustęp 122
	Ustęp 123
	Ustęp 124
	Ustęp 125
	Ustęp 126
	Ustęp 127
	Ustęp 128
	Ustęp 129
	Ustęp 130
	Ustęp 131
	Ustęp 132
	Ustęp 133
	Ustęp 134
	Ustęp 135
	Ustęp 136
	Ustęp 137
	Ustęp 138
	Ustęp 139
	Ustęp 140
	Ustęp 141
	Ustęp 142
	Ustęp 143
	Ustęp 144
	Ustęp 145
	Ustęp 146
	Ustęp 147
	Ustęp 148
	Ustęp 149
	Ustęp 150
	Ustęp 151
	Ustęp 152
	Ustęp 153
	Ustęp 154
	Ustęp 155
	Ustęp 156
	Ustęp 157
	Ustęp 158
	Ustęp 159
	Ustęp 160
	Ustęp 161
	Ustęp 162
	Ustęp 163
	Ustęp 164
	Ustęp 165
	Ustęp 166
	Ustęp 167
	Ustęp 168
	Ustęp 169
	Ustęp 170
	Ustęp 171
	Ustęp 172
	Ustęp 173
	Ustęp 174
	Ustęp 175
	Ustęp 176
	Ustęp 177
	Ustęp 178
	Ustęp 179
	Ustęp 180
	Ustęp 181
	Ustęp 182
	Ustęp 183
	Ustęp 184
	Ustęp 185
	Ustęp 186
	Ustęp 187
	Ustęp 188
	Ustęp 189
	Ustęp 190
	Ustęp 191
	Ustęp 192
	Ustęp 193
	Ustęp 194
	Ustęp 195
	Ustęp 196
	Ustęp 197
	Ustęp 198
	Ustęp 199
	Ustęp 200
	Ustęp 201
	Ustęp 202
	Ustęp 203
	Ustęp 204
	Ustęp 205
	Ustęp 206
	Ustęp 207
	Ustęp 208
	Ustęp 209
	Ustęp 210
	Ustęp 211
	Ustęp 212
	Ustęp 213
	Ustęp 214
	Ustęp 215
	Ustęp 216
	Ustęp 217
	Ustęp 218
	Ustęp 219
	Ustęp 220
	Ustęp 221
	Ustęp 222
	Ustęp 223
	Ustęp 224
	Ustęp 225
	Ustęp 226
	Ustęp 227
	Ustęp 228
	Ustęp 229
	Ustęp 230
	Ustęp 231
	Ustęp 232
	Ustęp 233
	Ustęp 234
	Ustęp 235
	Ustęp 236
	Ustęp 237
	Ustęp 238
	Ustęp 239
	Ustęp 240
	Ustęp 241
	Ustęp 242
	Ustęp 243
	Ustęp 244
	Ustęp 245
	Ustęp 246
	Ustęp 247
	Ustęp 248
	Ustęp 249
	Ustęp 250
	Ustęp 251
	Ustęp 252
	Ustęp 253
	Ustęp 254
	Ustęp 255
	Ustęp 256
	Ustęp 257
	Ustęp 258
	Ustęp 259
	Ustęp 260
	Ustęp 261
	Ustęp 262
	Ustęp 263
	Ustęp 264
	Ustęp 265
	Ustęp 266
	Ustęp 267
	Ustęp 268
	Ustęp 269
	Ustęp 270
	Ustęp 271
	Ustęp 272
	Ustęp 273
	Ustęp 274
	Ustęp 275
	Ustęp 276
	Ustęp 277
	Ustęp 278
	Ustęp 279
	Ustęp 280
	Ustęp 281
	Ustęp 282
	Ustęp 283
	Ustęp 284
	Ustęp 285
	Ustęp 286
	Ustęp 287
	Ustęp 288
	Ustęp 289
	Ustęp 290
	Ustęp 291
	Ustęp 292
	Ustęp 293
	Ustęp 294
	Ustęp 295
	Ustęp 296
	Ustęp 297
	Ustęp 298
	Ustęp 299
	Ustęp 300
	Ustęp 301
	Ustęp 302
	Ustęp 303
	Ustęp 304
	Ustęp 305
	Ustęp 306
	Ustęp 307
	Ustęp 308
	Ustęp 309
	Ustęp 310
	Ustęp 311
	Ustęp 312
	Ustęp 313
	Ustęp 314
	Ustęp 315
	Ustęp 316
	Ustęp 317
	Ustęp 318
	Ustęp 319
	Ustęp 320
	Ustęp 321
	Ustęp 322
	Ustęp 323
	Ustęp 324
	Ustęp 325
	Ustęp 326
	Ustęp 327
	Ustęp 328
	Ustęp 329
	Ustęp 330
	Ustęp 331
	Ustęp 332
	Ustęp 333
	Ustęp 334
	Ustęp 335
	Ustęp 336
	Ustęp 337
	Ustęp 338
	Ustęp 339
	Ustęp 340
	Ustęp 341
	Ustęp 342
	Ustęp 343
	Ustęp 344
	Ustęp 345
	Ustęp 346
	Ustęp 347
	Ustęp 348
	Ustęp 349
	Ustęp 350
	Ustęp 351
	Ustęp 352
	Ustęp 353
	Ustęp 354
	Ustęp 355
	Ustęp 356
	Ustęp 357
	Ustęp 358
	Ustęp 359
	Ustęp 360
	Ustęp 361
	Ustęp 362
	Ustęp 363
	Ustęp 364
	Ustęp 365
	Ustęp 366
	Ustęp 367
	Ustęp 368
	Ustęp 369
	Ustęp 370
	Ustęp 371
	Ustęp 372
	Ustęp 373
	Ustęp 374
	Ustęp 375
	Ustęp 376
	Ustęp 377
	Ustęp 378
	Ustęp 379
	Ustęp 380
	Ustęp 381
	Ustęp 382
	Ustęp 383
	Ustęp 384
	Ustęp 385
	Ustęp 386
	Ustęp 387
	Ustęp 388
	Ustęp 389
	Ustęp 390
	Ustęp 391
	Ustęp 392
	Ustęp 393
	Ustęp 394
	Ustęp 395
	Ustęp 396
	Ustęp 397
	Ustęp 398
	Ustęp 399
	Ustęp 400
	Ustęp 401
	Ustęp 402
	Ustęp 403
	Ustęp 404
	Ustęp 405
	Ustęp 406
	Ustęp 407
	Ustęp 408
	Ustęp 409
	Ustęp 410
	Ustęp 411
	Ustęp 412
	Ustęp 413
	Ustęp 414
	Ustęp 415
	Ustęp 416
	Ustęp 417
	Ustęp 418
	Ustęp 419
	Ustęp 420
	Ustęp 421
	Ustęp 422
	Ustęp 423
	Ustęp 424
	Ustęp 425
	Ustęp 426
	Ustęp 427
	Ustęp 428
	Ustęp 429
	Ustęp 430
	Ustęp 431
	Ustęp 432
	Ustęp 433
	Ustęp 434
	Ustęp 435
	Ustęp 436
	Ustęp 437
	Ustęp 438
	Ustęp 439
	Ustęp 440
	Ustęp 441
	Ustęp 442
	Ustęp 443
	Ustęp 444
	Ustęp 445
	Ustęp 446
	Ustęp 447
	Ustęp 448
	Ustęp 449
	Ustęp 450
	Ustęp 451
	Ustęp 452
	Ustęp 453
	Ustęp 454
	Ustęp 455
	Ustęp 456
	Ustęp 457
	Ustęp 458
	Ustęp 459
	Ustęp 460
	Ustęp 461
	Ustęp 462
	Ustęp 463
	Ustęp 464
	Ustęp 465
	Ustęp 466
	Ustęp 467
	Ustęp 468
	Ustęp 469
	Ustęp 470
	Ustęp 471


